

Jespersen Holding 2019 ApS

Fejerskovparken 15, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 40 92 27 25

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

Michael Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jespersen Holding 2019 ApS Fejerskovparken 15 Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 92 27 25
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Michael Jespersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Jespersen Management ApS, Fejerskovparken 15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber, samt dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.239 mod -9.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.728 mod 379.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	9/11 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-7.239	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.507	389.247
Øvrige finansielle omkostninger	-1.454	-2.551
Resultat før skat	309.814	377.196
Skat af årets resultat	1.914	2.104
Årets resultat	311.728	379.300
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.507	389.247
Udbytte for regnskabsåret	114.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-120.779	-119.947
Disponeret i alt	311.728	379.300

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>379.754</u>	<u>421.247</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.754</u>	<u>421.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>379.754</u>	<u>421.247</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>229.276</u>	<u>117.560</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>229.276</u>	<u>117.560</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.256</u>	<u>949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>471.532</u>	<u>118.509</u>
	Aktiver i alt	<u>851.286</u>	<u>539.756</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	347.754	29.247
Overført resultat	119.274	240.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	110.000
Egenkapital i alt	621.028	419.300
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	109.802	115.456
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.802	115.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	115.456	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.456	5.000
Gældsforpligtelser i alt	230.258	120.456
Passiver i alt	851.286	539.756

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 9. november 2019	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	389.247	-119.947	110.000	379.300
Udloddet udbytte	0	-360.000	360.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	29.247	240.053	110.000	419.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	318.507	-120.779	114.000	311.728
	40.000	347.754	119.274	114.000	621.028

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	9/11 2019 - 30/9 2020	
1. Administrationsomkostninger			
Porto og gebyrer	739	4.500	
Revisorhonorar	6.500	5.000	
	<u>7.239</u>	<u>9.500</u>	
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. i selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	32.000	0	
Tilgang i årets løb	0	32.000	
Kostpris 30. september 2021	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2020	389.247	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	318.507	389.247	
Udbytte	-360.000	0	
Opskrivninger 30. september 2021	<u>347.754</u>	<u>389.247</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>379.754</u>	<u>421.247</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jespersen Management ApS, Fejerskovparken 15	80 %	474.693	398.134
		<u>474.693</u>	<u>398.134</u>
